Комитет администрации Усть-Калманского района по образованию

ПРИКАЗ

11.02.2012

№ 29

с.Усть-Калманка

О подготовке и  проведении ЕГЭ

Для проведения в 2013 году единого государственного экзамена( ЕГЭ) в Усть-Калманском районе

приказываю:

1. Назначить ответственным за подготовку и проведения ЕГЭ и ГИА в районе

Москалеву Ольгу Васильевну-ведущего специалиста комитета по образованию

  2.Определить один пункт проведения ЕГЭ в 2013 году: МБОУ «Усть-Калманская СОШ».

3.Назначить руководителем пункта проведения ЕГЭ Старухину Галину Ивановну-
заместителя директора по учебной работе МБОУ «Усть-Калманская СОШ».

4.Руководителям ОУ обеспечить сбор необходимых сведений и предоставление в комитет по образованию в следующие сроки:

-общий список работников и  участников ЕГЭ с указанием предметов -25.02.2013(РБД).

-сведения об организатарах ЕГЭ до 25.02.2013г.( в бумажном виде, исключив педагогов, работающих в данном классе).

5. Руководителям ОУ назначить ответственного в школе за подготовку и проведение итоговой аттестации.

Председатель комитета по образованию

Н.В.Шеметова